РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исаклы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2021 года № 26
Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи заявителя (одиноко проживающего гражданина), в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 05.07.2005 № 139-ГД "О жилище", Уставом сельского поселения Исаклы, администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2021 год на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи заявителя (одиноко проживающего гражданина), в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда - в размере двух величин прожиточного минимума по основным социально-демографическим группам населения в Самарской области в соответствии с Законом Самарской области от 28.12.2004 № 170-ГД "О порядке установления величины прожиточного минимума в Самарской области" в течение последних двенадцати месяцев, предшествующих месяцу обращения гражданина.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021года.
Глава сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                            И. А. Гулин